
Contacto

Teléfono +34 961490065
Fax +34 961490260
Correo Electrónico rrss@meliana.es

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46133) Meliana España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente TRLCSP2017/64
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2018 a
las 08:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Meliana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.meliana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RuN2NxzfT0YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de la habitabilidad y eficiencia energética en el CEIP El Cristo

Valor estimado del contrato 180.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 180.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 148.760,33 EUR.

Clasificación CPV
45214200 - Trabajos de construcción de edificios escolares.
45320000 - Trabajos de aislamiento.
45321000 - Trabajos de aislamiento térmico.
45323000 - Trabajos de aislamiento acústico.
45400000 - Acabado de edificios.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

http://www.meliana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RuN2NxzfT0YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=92bcc19e-68a8-4bbd-95c4-5166d979799b


Lugar

Ajuntament de Meliana

Dirección Postal

pl. Major, 1
(46133) Melikana España

Apertura sobre 2 proposición econóomica

Apertura sobre oferta económica
El día 11/12/2017 a las 09:00 horas

Precio de la oferta más baja 113.400,93 EUR.
Precio de la oferta más alta 146.092,8 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Ofertas electrónicas recibidas 0

ABAD Y CASTELLS S.L.
NIF B96283338

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 129.167 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 156.292,07 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato TRLCSP/64
Fecha de Formalización 18/01/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación todos los presupuestos entran dentro de los pliegos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/12/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/12/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C%2B4SURNzaPoQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003144862 |  2018-307851 | Mon, 20 Aug 2018 08:18:45:709 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78479948624036104061134545213371033312 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C%2B4SURNzaPoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

